[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  06.06.2025
	№ 161-р

Об утверждении Перечня информационных систем персональных данных администрации муниципального образования

Арсеньевский район
Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», в целях совершенствования информационной безопасности и защиты информации:

1. Утвердить Перечень информационных систем персональных данных администрации муниципального образования Арсеньевский район (приложение).

2. Признать распоряжение администрации муниципального образования Арсеньевский район от 21.11.2019 № 394-р «Об утверждении Перечня информационных систем персональных данных администрации муниципального образования Арсеньевский район» утратившим силу.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	В.И. Суворов

Исполнитель:

Главный инспектор сектора по

организации закупок и информатизации

администрации МО Арсеньевский район

А. А. Мулыкин

Согласовано:

Медников А.В.

Евдокимова М. В.

Коновалова Н. А.

Приложение

к распоряжению

администрации муниципального образования
Арсеньевский район
от 06.06.2025  № 161-р
ПЕРЕЧЕНЬ
информационных систем персональных данных

администрации муниципального образования
Арсеньевский район
	№ п/п
	Наименование информационной системы персональных данных

	1
	«Муниципальная информационная система администрации муниципального образования Арсеньевский район»

__________________________________________